

Uchwała Nr 2782/312/2001
Zarządu Miasta Łodzi
z dnia 30 sierpnia 2001 r.

w sprawie rozłożenia na raty w 2001 r. należnej Gminie Łódź od Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „KOMBUD” w Łodzi kwoty stanowiącej różnicę między obowiązującą a wniesioną wysokością opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami), art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 , poz. 543) **Zarząd Miasta Łodzi**

uchwała, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zapłatę w ratach w 2001 r. należnej Gminie Łódź od Spółki z o.o. „KOMBUD” w Łodzi kwoty w wysokości 33.919,08 zł stanowiącej różnicę między obowiązującą a wniesioną wysokością opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu.

§ 2. Rozłożenie na raty należnej Gminie Łódź kwoty, o której mowa w § 1, może nastąpić w przypadku, gdy Spółka z o.o. „KOMBUD” w Łodzi nie ma zaległości w zobowiązaniach finansowych wobec Gminy.

§ 3. Ustala się, że zapłata należnej w 2001 r. Gminie Łódź kwoty 33.919,08 zł przez Spółkę z o.o. „KOMBUD” w Łodzi następować będzie w następujących terminach :

I rata -	do 19 lipca	2001 r. – 6.000,00 zł (zapłacona)
II rata -	do 19 sierpnia	2001 r. – 6.000,00 zł (zapłacona)
III rata -	do 19 września	2001 r. – 6.000,00 zł
IV rata -	do 19 października	2001 r. – 6.000,00 zł
V rata -	do 19 listopada	2001 r. – 6.000,00 zł
VI rata -	do 19 grudnia	2001 r. – 3.919,08 zł

§ 4. Od należności, którą rozłożono na raty, nie będą pobierane odsetki za zwłokę za okres od dnia rozłożenia na raty do dnia terminu zapłaty wymienionego w § 3 uchwały. W przypadku niedotrzymania terminu zapłaty raty, pozostała do zapłaty należność będzie natychmiast wymagalna wraz z odsetkami za zwłokę od dnia uprawomocnienia się Orzeczenia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi z dnia 15 maja 2001 r.

§ 5. 1. Rozłożenie opłat rocznych na raty nastąpi w formie porozumienia, do którego zawarcia ze strony Zarządu Miasta Łodzi upoważnia się jedną z następujących osób:

- a) Wojciecha Dyakowskiego - Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi
- b) Jadwigę Sobieszek - Zastępcę Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi
- c) Zdzisława Szambelana - Zastępcę Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi

2. Wzór porozumienia stanowi załącznik Nr 1 do uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za Zarząd Miasta Łodzi

Dr Krzysztof PANAS
Prezydent Miasta Łodzi

**Załącznik Nr 1
do uchwały nr 2782/312/2001
Zarządu Miasta Łodzi
z dnia 30 sierpnia 2001 r.**

**POROZUMIENIE
o rozłożeniu na raty należnej Gminie Łódź kwoty
wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu**

Zawarty w dniu 2001 roku pomiędzy Zarządem Miasta Łodzi reprezentowanym przez Pełnomocnika:

Jadwigę Sobieszek – Zastępcę Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi zwanej dalej „Pełnomocnikiem”

a

„KOMBUD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi
z siedzibą w Łodzi przy ul. Wojska Polskiego 190
reprezentowaną przez:

.....
zwaną dalej „Spółką”

§ 1

Na podstawie Orzeczenia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi z dnia 15 maja 2001 r. znak: K.O.U.233/2000 opłata roczna z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Łodzi przy ul. Wojska Polskiego 190 od 1 stycznia 2000 r. wynosi 25.101,54 zł. Należna kwota opłaty rocznej za lata 2000 i 2001 wynosi 50.203,08 zł.

§ 2

Na poczet wyżej wymienionej opłaty rocznej zalicza się wniesione opłaty roczne w wysokości 8. 142,00 zł w latach 2000 i 2001 razem 16.284,00 zł a na podstawie uchwały nrZarządu Miasta Łodzi z dnia 2001 r. w sprawie rozłożenia na raty w 2001 r. należnej Gminie Łódź od Spółki z o.o. „KOMBUD” w Łodzi kwoty stanowiącej różnicę między obowiązującą a wniesioną wysokością opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu działający z upoważnienia Zarządu Miasta Łodzi Pełnomocnik rozkłada Spółce kwotę 33.919,08 zł na raty płatne w następujących terminach:

I rata -	do 19 lipca	2001 r. – 6.000,00 zł (zapłacona)
II rata -	do 19 sierpnia	2001 r. – 6.000,00 zł
III rata -	do 19 września	2001 r. – 6.000,00 zł
IV rata -	do 19 października	2001 r. – 6.000,00 zł
V rata -	do 19 listopada	2001 r. – 6.000,00 zł
VI rata -	do 19 grudnia	2001 r. – 3.919,08 zł

§ 3

1. Od należności rozłożonej na raty nie będą pobierane odsetki za zwłokę.
2. W przypadku niezapłacenia którejkolwiek z rat w terminie pozostała należność do zapłaty będzie natychmiast wymagalna wraz z odsetkami za zwłokę od dnia uprawnomocnienia się Orzeczenia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi z dnia 15 maja 2001 r.

§ 4

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej strony.

Pełnomocnik
Zarządu Miasta Łodzi

Spółka